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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

2016. január 13-án megtartott üléséről 

 

 

 

 

Határozat 

száma: 

Tárgya: 

1/2016.(I.13.) Filep Bertalan iskolaigazgató kinevezésének támogatása 

2/2016.(I.13.) Hatvan és Térsége Többcélú Társulás üzletrész értékesítése 

3/2016.(I.13.) Szemétszállító tehergépjármű tulajdonrész értékesítése 

4/2016.(I.13.) Gondozási díj megállapítása 

  

Rendelet száma: Tárgya: 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. január 13-án 

megtartott rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

1. Kerek Oszkár  polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás alpolgármester 

3. Blahó Éva  képviselő 

4. Habány György képviselő 

5. Kassa László  képviselő  

6. Molnár Istvánné képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

 

Napirend: 

 

1./ Nyilatkozat a Horti Batthyány József Általános Iskola igazgatói állásával 

      kapcsolatban. 

      Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

2./ Bejelentések, indítványok 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 Képviselő-

testületi tagból 6 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Szavazásra bocsátja a 

napirend elfogadását, melyet a Képviselő-testület egyhangúan elfogadott. 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Nyilatkozat a Horti Batthyány József Általános Iskola igazgatói állásával kapcsolatban. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Az iskolaigazgató vezetői megbízása lejárt, ezért szükséges a 

Képviselő-testület javaslata. Előtte a Nevelőtestület tett javaslatot, és a végén a miniszter 

fogja kinevezni. Javaslom, hogy támogassuk Filep Bertalan kinevezését. 

 

Habány György képviselő: Egyetértek a javaslattal. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: Lehet tudni a Nevelőtestület véleményét? 

 

Blahó Éva képviselő: 15 igen szavazatot kapott, 2 nem szavazatot, és 3 fő tartózkodott. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását. 
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A Képviselő-testület egyhangú szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

1/2016. (I.13.) KT határozat 

 

Tárgy: Nyilatkozat a Batthyány József Általános Iskola vezetői megbízásáról 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja Filep Bertalan igazgató 

ismételt vezetői megbízását. 

 

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Bejelentések, indítványok. 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Megkeresett bennünket levélben Hatvan Város 

Önkormányzata azzal, hogy a kistérség megszűnésével megvásárolná üzletrész hányadunkat, 

melynek értéke 28.588,- Ft. Erről kellene dönteni a Képviselő-testületnek. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja az üzletrész értékesítésének elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

2/2016. (I.13.) KT határozat 

Tárgy: Üzletrészhányad megvásárlása 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan Körzeti Kistérségi Többcélú 

Társulásban lévő 28.588,- Ft névértékű üzletrészhányadát Hatvan Város Önkormányzata 

részére névértéken, azaz 28.588,- Ft összegért értékesíti. 

 

Felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi szerződés aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: A Gyöngyösi Hulladékkezelő Kft. – korábbi AVE – 

vásárlási szándékát jelezte egy közös tulajdonú tehergépjármű ránk eső tulajdon részének 

megvásárlásával kapcsolatban. A mi részünket nettó 100.000,- Ft-ért vásárolnák meg. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Valamikor pályázat útján került megvásárlásra a közös kukás 

autó, ezt szeretnék megvásárolni az érintett önkormányzatoktól. Szavazásra bocsátja ennek 

elfogadását. 
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A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

3/2016. (I.13.) KT határozat 

 

Tárgy: Tehergépjármű értékesítése 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a KDE-241 forgalmi rendszámú 

tehergépjárművet 100.000,- Ft + ÁFA összegért értékesíti a NHSZ Gyöngyösi Regionális 

Hulladékkezelő Kft. (3200 Gyöngyös, Kenyérgyár út 19.) részére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi szerződés aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: A következő napirend megtárgyalására zárt ülést rendel el, a 

nyílt ülést bezárja. 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

    jegyző          polgármester 


